

Bielsk Podlaski, dn. 31.01.2017r.

Fn.3021.3.2017

Rada Miasta

Bielsk Podlaski

W załączeniu przedkładam drugą autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017r.

Zmienia się treść przedstawianego projektu Uchwały Rady Nr XXVII/ /17 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 stycznia 2017r., zmienionego autopoprawką z dnia 26.01.2017r. w sposób następujący:

- zapis w §1 pkt. 3 przyjmuje brzmienie:

„plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 84.709.757 zł, w tym:

- a) dochody bieżące stanowią kwotę 84.101.757 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 19.970.786 zł, dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420);
- b) dochody majątkowe stanowią kwotę 608.000 zł;”

- zapis w §1 pkt. 4 przyjmuje brzmienie:

„plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 85.456.643 zł, w tym:

- a) wydatki bieżące stanowią kwotę 81.087.040 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 19.970.786 zł, wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420);
- b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 4.369.603 zł;”

Powyższe zmiany są podyktowane otrzymaniem w dniu 30.01.2017r. z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku (pismo FB-II.3111.2.2017.MA) dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2017r., z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wypłata dodatków energetycznych musiała nastąpić w dniu 30.01.2017r., więc konieczne było podjęcie Zarządzenia Nr 327/17 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017r., polegających na zwiększeniu planu dochodów i planu wydatków o kwotę 4.000zł. Przedkładana autopoprawka uwzględnia te zmiany.

Wnoszę o podjęcie uchwały o zaproponowanej treści, łącznie z autopoprawką przedłożoną w dniu 26.01.2017r. i powyższą autopoprawką z dnia 31.01.2017r.

BURMISTRZ MIASTA


Jarosław Bórowski